lO

lo
cN

АдлинистрАция Kyfu ышввского вIIутригородского
рдйонд городского округА слмАрА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/|,аj &'/.L .N! €о

о внесениИ изменениЙ в ПереченЬ коррупционНо - опасных функuий
ддминистрации Куйбышевского внутригородского района городского округа

Самара, утвержденный постановлением Администрации Куйбышевского
внутригородского района городского округа Самара от 19.06.201 7 Np 15З

(в редакчии постановления от 06.09.2021 Nч 29З)

В соответствии с ФедераJIьным законом от 25.12.2008 М 273-ФЗ

кО противодействии коррупции), Законом Самарской области от 10,03.2009

Nр23-ГД кО противодействии коррупции в Самарской области>,

постановлением Администраuии Куйбышевского внутригоролского района

городского округа Самара от 31.12.2015 Ns34 (О мерах по ре€шизации

положений Федера..,тьного закона (О противодействии коррупции),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения Перечень коррупционно - опасных функuий

Админис,грации Куйбышевского внутригородского района городского округа

Самара, утвержденный постановлением Администрации Куйбышевского

внутригородского района городского округа Самара от 19.06.2017 Nрl5З,

исключив пункты З2,З6-47,49.

2.Настоящее постановление вступаст в силу со дI{я сго официаrыtоt,о

опубликования.

fi

Глава Куйб ышевского внутр го раиона
городского округа Самара

Летяева
з3Oз445

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

А.А. Коробков

О внесении изменений в Перечень коррупционно - опасных функций
Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа

Самара, утвержденный постановлением Администрации Куйбышевского
внутригородского района городского округа Самара от l9.06,20l 7 Ns 1 53

(в редакции постановления от 06.09.2021 Jt 293)

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 Ns 273-ФЗ

<О противодействии коррупции), Законом Самарской области от 10.03.2009

.ll!23-ГД (О противодействии коррупции в Самарской области>,

постановлением Администрации Куйбышевского внутригородского района

городского округа Самара от 31.12.2015 Jф34 (о мерах по реализации

положений Федерального закона кО противодействии коррупции),

ПОСТАНОВJUIЮ:

l. Внести изменения Перечень коррупционно - опасных функчий
Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа

Самара, утвержденный постановлением Администрации Куйбышевского

внутригородского района городского округа Самара от 19.06.2017 ЛЬl53,

исключив пункты 32,З6-47,49.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официa,тьного

опубликования.

СОГЛАСОВАНО

Руководитель правового управления

Начальник отдела муниципальной службы

и кадров правового управления

гV
|ю Ю.Ю.Казакова

Ф/
С.А.Сутягина

З.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава Куйбы кого внутригородс кого раиона
горо А.А. Коробков

Летяева
ззOз445

СОГЛАСОВАНО

Руководитель правового управления

Нача-,чьник отдела муниципальной службы

и кадров правового управлениJI

Ю.Ю.Казакова

С.А.Сутягина

ф

ф

Пос,t,аrrовllения Админис,грачии КуйбыuIевского внутриго

, l oкpyl,a Самара
g'г

",/|,> /,t,ааrпле_ 2022 r,. Ns

Jlисr,рассыltки

ролского района городского

l l . Первый заместиl,ель глаl}ы -

2. Заместитель главы по финансовым вопросам -

З. Заместитель главы по социrrльной сфере -

4. Заместитель главы по организационным вопросам -

5. Заместитель главы по ЖКХ и благоустройству -

6. отдел по ЖКХ и благоустройству -

7. ОT,дел социаrrьпой работы -
8. Отле"lr информационной политики -

9. Отлел гражданской защи,гы -
l0, О,гдел бюl(жетlrого учста и отчетности -

l 1. Финансово-экономиtIеский отде.п -
12. Отдел организационной работы-

l З.Управление архитектуры, МЗиЛК-

l 4.Оr,дел архитек,lуры-

l5.Отдел муниципального земельного и лесного контроля -

16.Отдел развития и контроля в сфере благоустройства -

l7. Отдел потребительского рынка и предпринимательства

l8. l'tpaBoBoc уIlравJlение - / lr/,
19.Отдел муниципмьной службы и кадров правового управления - /оr,

(/
20, Отдел по работе с обращениями граждаl{ -

2l. О,гдел деJIопроизводс,гва - DУц?.

22. МБУ <Куйбышевский> -

2З. МБУ (Молодежный uентр <!иа,rог> -

24. Админис,l,ративная комиссия -
25. Узаревич А.Р. -
26( я oll о.]lиковаIIия

27. l]rlссеrtис в регисl,р муllиIIипiuIыIьIх IIраltовых aкTol} -

- laitn ? --о--7 eq.a.| /}f z.a. la-zrlt' '

t"
I {ач

rl f ./ 4J Г/t .zj
аlыlик о,t,лела (?- -} rrr-zzl ./}